
日頃より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2025年8月1日より、入会手続きに関する現金取り扱いを終了させていただきます。

入会お手続きにお越しの際は、以下の「入会手続きでご利用いただけるお支払い方法」を

ご確認ください。

なお、その他のお支払いについては引き続き承ります。

●クレジットカード
VISA、Mastercard、JCB、AMERICAN EXPRESS、Diners Club

●電子マネー
交通系IC（Suica・PASMO・Kitaca・TOICA・manaca・ICOCA・SUGOCA

nimoca・はやかけん）、WAON、nanaco、iD、楽天Edy

●QRコード決済
PayPay、メルペイ、au PAY、ゆうちょPay、d払い、楽天Pay、Alipay、WeChat

今後ともより良いサービスをご提供できるよう努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

何かご質問等ございましたら、お気軽にお知らせください。

入会手続きでご利用いただけるお支払い方法

入会手続きに関するキャッシュレス運用のお知らせ


